
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.480.067,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 27.316.264,98 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E0CB7-15D8-4B11-A8AE-09ADC2913557. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         9 100,00

     1 158 330,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 480 067,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

        11 100,00

     1 160 330,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 44/2021 z dnia 02.07.2021r.

    20 478 067,98

    20 478 067,98              0,00          2 000,00

855
85513

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         9 100,00

         9 100,00

    15 155 693,98

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

    15 157 693,98

        11 100,00

        11 100,00

Strona: 1 z 1

02.07.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E0CB7-15D8-4B11-A8AE-09ADC2913557. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 44/2021 z dnia 02.07.2021r.

    27 314 264,98

Strona: 1 z 1

02.07.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 883 585,98         22 778,00         24 778,00     16 885 585,98

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 666 229,00         10 000,00         10 000,00      4 666 229,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 166 229,00         10 000,00         10 000,00      4 166 229,0060016
Wydatki Bieżące        299 300,00         10 000,00         10 000,00        299 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 000,00          5 000,00              0,00         23 000,00

4270 Zakup usług remontowych         50 000,00              0,00         10 000,00         60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        190 000,00          5 000,00              0,00        185 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 063 997,00         12 000,00         12 000,00      3 063 997,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 302 087,00         12 000,00         12 000,00      2 302 087,0080101
Wydatki Bieżące      2 302 087,00         12 000,00         12 000,00      2 302 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         33 300,00          2 000,00              0,00         31 300,00

4300 Zakup usług pozostałych         37 110,00              0,00         12 000,00         49 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający         13 445,00         10 000,00              0,00          3 445,00

OCHRONA ZDROWIA        462 650,00            708,00            708,00        462 650,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         34 500,00            708,00            708,00         34 500,0085195
Wydatki Bieżące         34 500,00            708,00            708,00         34 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         24 796,00            708,00              0,00         24 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 274,00              0,00            625,00          2 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            310,00              0,00             83,00            393,00

RODZINA      1 207 430,00              0,00          2 000,00      1 209 430,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         9 100,00              0,00          2 000,00         11 100,0085513

Wydatki Bieżące          9 100,00              0,00          2 000,00         11 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          9 100,00              0,00          2 000,00         11 100,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 088 166,00             70,00             70,00      4 088 166,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 014 446,00             70,00             70,00      2 014 446,0090002
Wydatki Bieżące      2 014 446,00             70,00             70,00      2 014 446,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            300,00              0,00             70,00            370,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 839 418,00             70,00              0,00      1 839 348,00

    27 316 264,98Plan po zmianie:     27 314 264,98         22 778,00         24 778,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E0CB7-15D8-4B11-A8AE-09ADC2913557. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         9 100,00

     1 139 530,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 184 528,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

        11 100,00

     1 141 530,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 44/2021 z dnia 02.07.2021r.

     1 182 528,98

     1 182 528,98              0,00          2 000,00

855
85513

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         9 100,00

         9 100,00

     1 182 528,98

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

     1 184 528,98

        11 100,00

        11 100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

02.07.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E0CB7-15D8-4B11-A8AE-09ADC2913557. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         9 100,00

     1 139 530,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 184 528,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

        11 100,00

     1 141 530,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 44/2021 z dnia 02.07.2021r.

     1 182 528,98

     1 182 528,98              0,00          2 000,00

855
85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 182 528,98

         9 100,00

         9 100,00              0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

        11 100,00

        11 100,00

     1 184 528,98

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

02.07.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E0CB7-15D8-4B11-A8AE-09ADC2913557. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

